
 

 
 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  16 июня 2023 года                           № 120 

п.г.т. Октябрьское 

 

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по 

Андринскому многомандатному избирательному округу по выборам 

депутатов Совета депутатов городского поселения Андра пятого созыва 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 

2002  года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4,5,7 

статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 

№ 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пунктом 1 

статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 

2003 года №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 года № 63 «О 

возложении на территориальную избирательную комиссию Октябрьского 

района полномочий по организации подготовки и проведения выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума городских и 

сельских поселений Октябрьского района», территориальная избирательная 

постановляет: 

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по 

Андринскому многомандатному избирательному округу по выборам 



 

 

1 

депутатов Совета депутатов городского поселения Андра пятого созыва на 

территориальную избирательную комиссию Октябрьского района. 

2. Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района при 

исполнении полномочий окружной избирательной комиссии Андринского 

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета 

депутатов городского поселения Андра пятого созыва использовать печать 

и бланки территориальной избирательной комиссии. В преамбуле решения 

по полномочиям окружной избирательной комиссии Андринского 

многомандатного избирательного округа, по выборам депутатов Совета 

депутатов городского поселения Андра пятого созыва указывать как 

основание настоящее постановление. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского 

поселения Андра, на странице ТИК Октябрьского района в 

информационно-обучающем портале Избирательной комиссии ХМАО – 

Югры.  

 

Председатель  

Территориальной избирательной комиссии  

Октябрьского района                Е.П. Стулов                                                                                                               

 

Секретарь  

Территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района                    Е.В. Мирошниченко 


